ה"ט 43718-05-18 דדון ואח' נ' מיכאלוב
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט גיא שני בפני
1. דורית דדון
2. אליהו דדון

המבקשים

נגד
אלון מיכאלוב המשיב

החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001. הרקע לבקשה נעוץ ביחסים עסקיים שהתנהלו
בין הצדדים עד לפני זמן-מה, יחסים שעלו על שרטון בנסיבות שלא זה המקום להרחיב לגביהן.

בדיון הראשון שנערך במעמד שני הצדדים, ביום 27.5.2018, התגבשה הסכמה שלפיה הצדדים, באופן הדדי
ובלי להודות בטענה כלשהי, ימנעו מכל הטרדה, איום או יצירת קשר עם הצד שכנגד, הכול במטרה להבטיח את שלוות
חייהם.

לפיכך, איני רואה ליתן במסגרת הליך זה צו הרחקה
מהעסק, זאת כמובן בלי שיהא בכך משום קביעה כלשהי לגבי זכויות בעסק או בציוד המצוי בו. לכל צד עומדת הזכות

לפנות בכל הליך מתאים לצורך הגנה על זכויותיו הנטענות.

תוקף החלטתי זו - לתקופה של שלושה חודשים.

בנסיבות העניין לא ראיתי ליתן צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשע"ח, 05 יוני 2018, בהעדר הצדדים.